

	Periodo	%	Acumulado	%
Ingresos				
INGRESOS				
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios de Organismos Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asistencia y Subsidios y Subvenciones	3,813.00	0.20	42,777.75	0.37
	1,897,250.00	98.13	11,383,498.00	98.19
Total Participaciones	1,897,250.00	98.13	11,383,498.00	98.19
Intereses Ganados de Valores	32,247.03	1.67	167,228.53	1.44
Total INGRESOS	1,933,310.03	100.00	11,593,504.28	100.00
Total Ingresos	1,933,310.03	100.00	11,593,504.28	100.00
Egresos				
PROGRAMA OPERATIVO ANUAL				
Coordinar el Sistema de Información Territorial	185,275.19	9.58	793,233.86	6.84
Coordinar la Integración y Act. de la Inf.	344,235.09	17.81	2,041,192.04	17.61
Coordinar la Conservación de la Información	166,510.43	8.61	1,004,064.35	8.66
Rendición de Cuentas	333,580.98	17.25	1,779,712.52	15.35
Transparencia	121,432.30	6.28	730,569.83	6.30
Propiciar el Uso de la Información	140,665.86	7.28	871,277.41	7.52
Total PROGRAMA OPERATIVO ANUAL	1,291,699.85	66.81	7,220,050.01	62.28
SOPORTE COMPLEMENTARIO AL POA SECRETARIA EJECUTIVA TECNICA				
	24,047.99	1.24	360,412.31	3.11
Total SOPORTE COMPLEMENTARIO AL POA	24,047.99	1.24	360,412.31	3.11
CONVENIOS				
Convenio Coetcyjal	0.00	0.00	100,000.00	0.86
Total CONVENIOS	0.00	0.00	100,000.00	0.86
Depreciación de Bienes Inmuebles	14,658.30	0.76	88,438.41	0.76
Depreciación de Bienes Muebles	54,200.03	2.80	333,803.09	2.88
Amortización de Activos Intangibles	21,203.96	1.10	146,510.79	1.26
CUENTAS DE CIERRE O CORTE CONTABLE				
Total CUENTAS DE CIERRE O CORTE CONTABLE	0.00	0.00	0.00	0.00
Total Egresos	1,405,810.13	72.72	8,249,214.61	71.15
Resultado del Ejercicio Ahorro / Desahorro	527,499.90	27.28	3,344,289.67	28.85